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Styrets sammensetning: 
 

• Leder: Maren Frivold 

• Nestleder: Glenn Skare Pedersen 

• Styremedlemmer: Kristin Natvig, Ane Scheel, Erik Freuchen, Jostein Akselsen og 
Thomas Spieler 

• Varamedlemmer: Karolina Hogga (1. vara) og Øistein Wirak (2. vara)  
 
Valgkomite:  

• Odd Nordmo (leder), Charlotte Joy Kolbeinshavn og Gunnar Sannæss.  
 
Utvalgsledere: 

• Anlegg: Jostein Akselsen 

• Trivsel: Anne Aasbø og Solveig v. Ditshuizen 

• Sport: Kurt Støen 

• Marked: Thomas Spieler, Jill Akselsen 
 

Øvrig: 

• NTF Tenniskidsansvarlig: Kristin Natvig 

• Kontrollkomite: Jens Freuchen og Bente Løvaas  
 

 
Styrets arbeid: 
 
Styret har avholdt elleve styremøter og behandlet totalt 150 saker, noen av disse har tatt mye tid 
og vært oppe i flere møter. Årsmøtet ble avviklet på Thon Hotel Parken med 34 medlemmer til 
stede. Styrets medlemmer og utvalgskomiteer har også hatt en rekke møter på ulike fronter for å 
bidra til å opprettholde klubbens aktivtetsnivå innenfor de ulike utvalg.  
 
Av styresaker kan nevnes anleggssituasjonen, daglig leder-ansettelsen, dugnad og gjennomføring 
av disse, tenniskids, juniortrenere og deltidskontrakter, årsregnskap og budsjett, kontingenter og 
fritt spill, priser kurs og baneleie, rullestoltennis, matchi, spond, eget dokumentarkiv, 
sommerskole, åpen dag, pickleball (en racketsport med elementer både fra tennis, badminton og 
ping-pong, og veldig populært i USA), nytt underlag på inne-banene, parkering utenfor hallene, 
barneidrettens verdigrunnlag, nye skyvedører, gjerdet bak bane 5, bankbytte, søknad om flere 
turneringer, TFO (tennis-fritidsordning), dør-låser, samarbeid med RIL og Donn, 
sommerturnering, HLR kurs, sosiale medier, renhold og støvsuging, varslingssak og rutiner på 
dette, ekstra trenerressurser, utvalg og nytt utvalg (dugnadsutvalg), støvsuging og sikkerhet 
rundt dette på kveldene, lønn hjelpetrenere, kioskdugnad, sportsutvalget, klubbtur, Enalyzer og 
medlemsundersøkelser, stiftelser, fond og søknader, ny trener, foreldreutdanning, 
kontrollutvalgets forslag til nye rutiner, Palmesus GP, privattimer, av-booking av baner og 
differensiert innbetaling av kontingenter og kursavgift. 
 
Styrets deltakere har deltatt på dialogmøte med barneidretten, årsmøte idrettsrådet, 
erfaringsmøte sommercup, webinar om foreldrerollen, møte med NTPF om klubbutvikling, og 
flere møter med trenere, daglig leder, media, banken, sponsorer og utvalgene. 
 



Klubben har byttet bankforbindelse til Sparebanken Sør. Medlemmer må gjerne vise til dette 
dersom de skulle ønske å bytte til Sparebanken Sør.  
 
Babolat ble ny leverandør av tennisutstyr i 2023 (tekstiler, racketer, baller mm.). Dette fås bestilt 
ved Intersport Skippergata, inkludert den nye klubbkolleksjonen.  
 
Styret har besluttet å utarbeide ett strategi-dokument for de neste fire årene for klubben. Dette 
arbeidet har så vidt begynt, og komiteen består nå av styreleder Maren Frivold, Karolina Hogga, 
Kristin Natvig og Glenn Pedersen og Kurt Støen. Vi tar gjerne imot flere medlemmer til gruppa, og 
innspill til dette arbeidet. 
 
 

Anleggsutvidelse – status 
Etter at det på årsmøtet i fjor ble lagt frem en budsjettpris fra BRG har anleggsutvalget 
arbeidet videre med å innhente andre mer nøyaktige priser. 
Veidekke har kommet med en fastprisavtale på byggeriet som skal være under tak, mens vi 
har fått priser fra henholdsvis: 

• Fjellestad og Heggland på alt av grunnarbeider 

• Rolf Tjomsås på mur og betong 

• Sportsmaster på det tennisfaglige 

Alle de tre over er godt kjente for klubben ettersom de utførte tilsvarende i vårt forrige store 
prosjekt i årene 2012-2016. Det er også utarbeidet et investerings- og driftsbudsjett til bruk 
vis a vis banken. Et markedsutvalg er etablert som skal bistå med å innhente midler. Uten 
gode bidrag herfra er prosjektet ikke realiserbart. Cultiva er kontaktet og de er orientert om 
vårt prosjekt med kostnadsrammer. Kanskje aller viktigst nå er at klubben i stor grad har et 
felles ønske og en «indre drive» for å kunne nå målet om å realisere en utvidelse slik at hele 
Snorresgate på sikt kan bestå av KTK. Anleggsutvalget ønsker svært gjerne nye medlemmer 
velkomne i komiteen til å bidra i prosessen slik at vi kan få på plass dette. 

 
Anleggsutvalget har vært ledet av Jostein Akselsen.  
 
 
Klubben har i 2024/2025 implementert verktøyene Spond og Matchi med varierende suksess. 
Spond tok vi i bruk som et administrasjonsverktøy for alle kurs i klubben. Dette har gitt en mer 
oversiktlig treningshverdag for både vokse og unge, og fungerer bra.  Matchi ble implementert til 
fordel for Halbooking for å gå over til ett mer kjent bookingsystem for potensielle nye 
medlemmer og besøkende, vi kunne få inkludert styring av lys og lås, og en integrasjon mot NTPF 
sitt medlemsregister. Matchi virket som en enkel app å bruke, med mange muligheter (blant 
annet oppdeling av innbetalinger, differensierte medlemskap og legge til spillere mm). I tillegg til 
at «alle» tennisklubber bruker dette systemet. Vi ble lovet ett mye mer fleksibelt system enn det 
Matchi viste seg å være. FSA og Matchi går også dårlig sammen. Styret og daglig leder vurderer å 
gå tilbake til Halbooking, og fortsette kun med Spond, da denne har den nødvendige 
integrasjonsmuligheten mot NTPF sitt medlemsregister. Dette har ikke Halbooking i seg selv 
alene.  
 
 



Kristiansand Tennisklubb har i samarbeid med NTPF forsøkt å starte opp rullestoltennis, men har 
foreløpig ikke lykkes med dette. Første forsøk var planlagt med en demo-dag hvor trenere skulle 
få opplæring, etterfulgt av en introduksjons økt for potensielle spillere. Vi avtalte at forbundet 
skulle bidra med ressurser, utstyr og økonomisk støtte i en oppstartsperiode. Dessverre måtte 
dette avlyses da det ikke var nok interesserte til å gjennomføre dagen. Vi gjorde et nytt forsøk i 
forbindelse med paraidrettsdagen 20. november, hvor vi skulle stille med utstyr og 
tennisrullestoler. Planen var å gi deltakere en mulighet til å prøve rullestoltennis, men da det 
viste seg at de fleste påmeldte hadde andre funksjonsnedsettelser enn det sporten krever, ble 
også denne dagen avlyst. Vi har avtalt å holde kontakten med forbundet og se på nye muligheter 
for oppstart når vi har et bedre rekrutteringsgrunnlag, og kan sikre et stabilt tilbud. 
 
 
Vi er i gang med planlegging av TFO (Tennis-fritidsordning). Styret, trenere og daglig leder har lyst 
å starte opp dette allerede nå i mars, i liten skala i første omgang for å kvalitet sikre produktet vi 
tilbyr. Vi har hatt ulike erfaringsmøter, noe dialog med Wilds Minne skole og foreldre til de 
yngste treningsgruppene i klubben som kan være aktuelle å inkludere i denne ordningen. 
Sistnevnte er veldig positive. Største utfordring er transport av barna. Vi ønsker å presentere 
produktet på de nærliggende skolene, ved å besøke skolene og spille tennis med de i 
friminuttene og tilby dem å spille i hallen vår i en gymtime, dette for å trekke flere barn til 
ordningen vår. 
 
 
Av sosiale arrangementer kan vi nevne at vi har arrangert flere sosiale kvelder med Quiz & Curry 
og Quiz & Pizza i klubbhuset etter sosialtennisen om sommeren. Disse viste seg å være svært 
populære blant medlemmene, og vi planlegger å videreføre konseptet når sosialtennisen starter 
opp igjen. 
 
 
Vi introduserte Pickleball i klubben og arrangerte vårt første klubbmesterskap i både single og 
double. Pickleball er en racketsport med elementer både fra tennis, badminton og ping-pong, og 
veldig populært i USA. 
 
Vinnere av double: Linn Thorsdahl & Kristin Jordal 
Vinner av single: Markus Furuborg 
 
 
Vi har igangsatt en jevnlig søknadsprosess (inkludert i års-hjulet) på ulike stiftelser og fond. Vi har 
i 2024 mottatt kroner 15 000 fra Olav Thons legat og kroner 10 000 fra Skillingsfondet. 
 
 
Etter en lengre prosess besluttet kommunen å innføre parkeringsrestriksjoner i Snorres gate, noe 
som førte til at båttilhengere som tidligere opptok parkeringsplasser, ble fjernet. Dette var en 
viktig forbedring for våre medlemmer og besøkende. 
 
 
 
 



Aktiviteter og høydepunkter i 2024: 
 
Klubbens aktiviteter styres etter «årshjulet». Innholdet har på turneringsfronten vært ganske 
uendret siden 2019.  
 
Det ble i mai arrangert åpen dag på klubben. Dette var svært vellykket, og vi opplevde en økning 
fra året før. I etterkant av denne dagen holdt vår egen Marco Pompilii tre introkurs i juni med 17 
deltakere. Dette har mest sannsynlig også generert flere nybegynnere på kurs i vår og i høst. I 
høst hadde vi hele 30 nybegynnere på kurs. Dette bør gjentas i årlig. 
  
 
Sommerskolen ble arrangert tre uker, og gledelig med totalt 90 barn og unge.  Den var fulltegnet 
i uke 26 (32 barn), 26 deltakere i uke 27 og fulltegnet i uke 32 (32 barn). En økning fra 72 
deltakere året før. 
 
 
Palmesus GP ble arrangert 04.-07.januar med 31 deltakere.  
 
Vinner ble Baltazar Magnus Wiger-Nordås i herrer single, Jonathan Berling/Eivind Senstad 
Tandberg i double herrer, og med våre egne William Wirak og Jørgen Wirak på en flott 2.plass. 
 
 
Sommercupen ble arrangert 9.-15.august, med totalt 141 spillere som deltok. Dette er blitt en av 
landets største årlige turneringer. Tusen takk til alle som var med og hjalp til slik at dette ble ett 
så bra arrangement. Vi hadde i ettertid ett erfaringsmøte som vi vil ta med oss inn i 
planleggingen for neste års turnering. Spillere fra hele landet kommer til dette flotte 
arrangementet, og vi hadde 11 spillere fra KTK (syv juniorer), men vi ønsker at mange flere 
deltar, også på andre turneringer. 
 
 
NM-lag: Vi har deltatt med to herrelag og to damelag. Herrenes 1. lag vant 2.divisjon med 
imponerende 6 av 6 lag-seiere (kun 2 tapte kamper og 34 seire) og rykker opp til 1.divisjon i 
2025. Herrenes 2. lag ble nr. 3 i 4. divisjon avd. E (kun 1 tap og 4 seiere).  Damenes 1. lag endte 
på 5.plass i Forbundsseriens 2. divisjon av totalt 8 lag, med 3 seiere og 4 tap. Damenes 2. lag ble 
nummer 3 av 5 lag i 3 divisjon avd. C med 2 tap og 2 seiere. 
 
 
Klubbmesterskap for seniorer ble spilt i august (33 deltakere), og doublemesterskapene for 
seniorer i oktober (52 deltakere): 
 

• Damer single: Linn Thorsdahl (vinner), Kristin Jordal (2. plass) 

• Herrer single: Øistein Wirak (vinner), Tobias Raustøl (2. plass) 

• Damedouble: Kristin Jordal/Solveig Mujkic (vinner), Ane Scheel/Maren Frivold (2. 
plass) 

• Herredouble: Tobias Raustøl/Jørgen Wirak (vinner) Rikki Natvig/William Wirak (2. 
plass) 



• Mixdouble: William M. Wirak/ Hild M Wirak (vinner), Marco Pompilii/Solveig Mujkic 
(2. plass) 

 
 
Det ble avholdt en sosialturnering i double i oktober, hvor vinner ble Dan Ejstrup-Andersen 
og Odd Nordmo. 

 
 

Turneringsåret ble avrundet med Romjulsturneringen 28. desember med 33 fornøyde 
deltakere. Turneringen ble vunnet av Tormod Lønnerød, Emil Scharffenberg og Eirik Natvig. 
 
 
Ellers jobber Eivind Stokke og Jonny Olsen aktivt med å øke veteranaktiviteten i klubben.  
 
 
Trivselsutvalget har vært ansvarlige for sosialtennisen som foregår gjennom sommeren, 
planlagt klubbtur og klubbfest. Hjørringturen er blitt en fin tradisjon, men ble ikke arrangert i 
2024. Vi håper på tur i 2025. Påmelding for dette ligger i Spond. Vi vil samtidig rette en stor 
takk til medlemmene i trivselsutvalget som nå takker av, og som har lagt ned en stor innsats i 
å skape trivsel og ett godt sosialt miljø i klubben. Vi trenger nye deltakere til denne komiteen 
for 2025. Vi har fått med oss Dan Ejstrup-Andersen og Eyvind Danielsen, men vi trenger 
flere.  
 
Våre ivrige junior-spillere har spilt mange turneringer også i år, både nasjonale og flere ITF-
turneringer (Internasjonal Tennis Federation). De oppnår mange gode resultater og det er 
gøy å se utviklingen deres. Det blir spennende å følge de videre i de neste årene. Jørgen, 
Alexander og William kom som ett av åtte lag til hovedspillet i lag NM junior innendørs på 
Riksanlegget. I tillegg må vi trekke fram Alexander Hogga sin flotte 2.plass i double NM U 16 
utendørs.  
 
På veteranfronten har Linn vært den mest aktive med solid innsats i inn- og utland, før hun 
dessverre ble skadet. 
 
 
 
Økonomi: 
 
Regnskapsfører i 2024 har vært klubbens egen Svein Jonassen. Dette har sikret løpende gode 
oversikter for styret. Regnskapet er revidert av Agder Revisjon AS ved Statsautorisert revisor 
Jan Skaar. 
  
Vi har personer med god økonomisk kompetanse både i klubbens administrasjon og i styret, 
og økonomistyringen til klubben er fortsatt god. 
  
Resterende gjeld på anlegget per 31.12.2024 var kr 2.000.000 etter bankbytte og økt 
låneramme. Gjeld pr 31.12.2023 var på kr. 1.983.310. Vi planlegger nedbetaling av gjelden 
ettersom likviditeten til klubben er bra. 



Både kursinntekter, baneleie, turneringsinntekter og medlemskontingenter har økt noe 
siden 2023. 

Antall medlemmer per 31.12.2024 var totalt 415 (en økning fra året før som var på 391), 
herav 196 seniorer (193 i 2023), 36 studenter (32 i 2023) og 183 barn/junior (168 i 2023). 
Kjønnsandelen totalt er 139 kvinner (33,5% i år mot 37,1% i fjor) og 276 menn ( 66,5 % i år 
mot 62,9% i fjor). 310 medlemmer har ordinært medlemskap, mens 105 har FSA. Vi har 
mange medlemmer, men ønsker flere, så snakk godt om klubben deres og jobb med 

rekruttering og på alle plan, alle og enhver 😊. 

Det henvises for øvrig til regnskapsgjennomgang på årsmøtet samt årsregnskapet og revisors 
beretning for året 2024. 
 
Veien videre: 
 

• Styret har ansatt en fulltidsansatt daglig leder. Vi har i tillegg ansatt en ny trener i 
50% stilling, men ønsker å øke denne stillingen i takt med økt aktivitet i klubben. 
Dette i hovedsak av flere medlemmer, flere kurser og innføring av TFO. Men vi 
trenger større plass. Det bringer oss videre til neste punkt. 

• Prosessen rundt anleggsutvidelsen har vært pågående i mange år. Endelig er 
detaljreguleringen på plass, og etter at bystyret vedtok denne i 2023 er det slikt sett 
bare å gå i gang. Det hadde uten tvil vært svært gøy å kunne beslaglegge hele Snorres 
gate. Finansieringen kan bli krevende, og det langsiktige lånet for klubben etter endt 
utbygging må være forenlig med grunnlag for sunn drift. Anleggskomiteen utfordres 
spesielt på å arbeide aktivt mot aktører som kan kunne bidra økonomisk. 
Markedsutvalget med Thomas Spieler og Jill Akselsen i spissen er godt i gang med å 
«tigge penger» til dette lenge etterlengtede prosjektet vårt. De har opprettet en 
egen konto (3000 69 44929), der det er ønskelig med små og store bidrag fra alle som 
ønsker, både medlemmer og eksterne aktører. Utvalget jobber med å knytte til seg 
nye sponsorer, og Palmesus er med videre. En reguleringsplan som har godkjent 
prosjektet gir oss uansett tid til å jobbe med dette.  

• Vi ønsker å kunne tilby TFO to ganger i uken fra kl. 14-16. Dette for å øke 
medlemsmassen, men også for å kunne frigjøre banekapasitet på ettermiddagen, og 
ha kurser på dagtid. Dette er tiltenkt barn fra 2.-4.klasse. 

• Sportslig bør herrelaget ha som mål å slå godt fra seg i 1. divisjon, mens damelaget 
bør kunne etablere seg i 2. divisjon.  

• Vi trenger nye medlemmer til trivselsutvalget, og gjerne også til sport, marked og 
anlegg. Ta kontakt med Markus. 

• Vi vurderer å gå tilbake til Hallbooking som booking-system. 

• Vi fortsetter med Spond. 

• Vi vil betale ned på nåværende lån, da klubben har god likviditet p.t., og lånerenten 
er forholdsvis høy i forhold til innskuddsrenten. 

 
 
  
Styret i KTK, 20. mars 2025 
 



 
 
 
 
 
 
Ane Scheel   Kristin Natvig   Thomas Spieler 
 
 
 
 
Erik Freuchen      Glenn Skare Pedersen (nestleder) 
 
 
 
 
Jostein Akselsen      Maren Frivold (leder)   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Årsregnskap 

2024

Kristiansand Tennisklubb
Org.nr.:982 124 824 



Resultatregnskap
Kristiansand Tennisklubb

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2024 2023

Inntekter 3 831 497 3 860 350
Annen driftsinntekt 173 009 0
Sum Inntekter 3 4 004 506 3 860 350

Varekostnad 34 315 165 698
Lønnskostnad 4 2 047 719 1 780 748
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 5, 6 0 256 674
Annen driftskostnad 4 992 838 1 582 733
Sum driftskostnader 3 074 872 3 785 853

Driftsresultat 929 635 74 497

Finansinntekter og finanskostnader
Annen renteinntekt 10 464 7 142
Annen rentekostnad 139 178 135 986
Resultat av finansposter -128 714 -128 845

Resultat før skattekostnad 800 921 -54 347
Resultat 800 921 -54 347

Årsresultat 5 800 921 -54 347

Overføringer
Avsatt til annen egenkapital 800 921 0
Overført fra annen egenkapital 0 54 347
Sum overføringer 800 921 -54 347
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Balanse
Kristiansand Tennisklubb

Eiendeler Note 2024 2023

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom 6 1 983 310 1 983 310
Sum varige driftsmidler 1 983 310 1 983 310

Sum anleggsmidler 1 983 310 1 983 310

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer 30 424 0
Andre kortsiktige fordringer 86 011 5 560
Sum fordringer 116 435 5 560

Investeringer
Bankinnskudd, kontanter o.l. 1 105 873 977 597

Sum omløpsmidler 1 222 308 983 158

Sum eiendeler 3 205 618 2 966 468

Kristiansand Tennisklubb Side 3



Balanse
Kristiansand Tennisklubb

Egenkapital og gjeld Note 2024 2023

Egenkapital
Annen egenkapital 5 802 446 1 525
Sum opptjent egenkapital 802 446 1 525

Sum egenkapital 802 446 1 525

Gjeld
Annen langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 6 2 000 000 1 983 310
Sum annen langsiktig gjeld 2 000 000 1 983 310

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 0 546 393
Skyldig offentlige avgifter 167 964 77 518
Annen kortsiktig gjeld 235 208 357 722
Sum kortsiktig gjeld 403 172 981 632

Sum gjeld 2 403 172 2 964 942

Sum egenkapital og gjeld 3 205 618 2 966 468

                                        
                                        

Styret i Kristiansand Tennisklubb

Maren Furuholt Frivold
Styrets leder

Glenn Skare Pedersen
Styrets nestleder

Thomas Spieler
Styremedlem

Jostein Akselsen
Styremedlem

Ane Vedå Scheel
Styremedlem

Kristin Natvig
Styremedlem

Erik Freuchen
Styremedlem

Markus Furuborg
Daglig leder
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 Kristiansand Tennisklubb - Noter 2024 

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske 
regnskapsstandarder, og innenfor de rammer og prinsipper som Norges Idrettsforbund pålegger 
idrettslag

Driftsinntekter og kostnader
Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer 
og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme 
periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er 
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert 
som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til 
grunn.

Idrettsanlegg skal oppføres i organisasjonsleddets balanse. Verdien settes til anskaffelseskostnaden, 
men ikke høyere enn den gjeld som er knyttet til anlegget. Påkostninger behandles på samme måte. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld 
balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. 

Fortsatt drift
Årsregnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

Note 2 - Antall medlemmer

Antall betalende medlemmer pr. 31.12.2024 var: 415 medlemskap.
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 Kristiansand Tennisklubb - Noter 2024 

Note 3 - Inntekter

Inntekter fordeler seg på følgende poster: 2024 2023
Andre inntekter 49 509 48 615
Inntekter klubbtur Hjørring 0 137 580
Kursinntekter 1 289 840 1 100 460
Kontingenter, FSA mv. 876 050 871 275
Baneleie brukere 494 265 421 975
Baneleie leietakere 101 436 109 700
Samarbeidsavtaler 120 000 176 500
Turneringsinntekter mv. 207 161 173 755
LAM 100 222 154 616
Grasrotmidler Norsk Tipping 44 611 35 714
Momskompensasjon 281 138 248 099
Diverse tilskudd og refusjoner 239 220 361 833
Driftsstøtte barn KRS kommune 28 045 20 228
Forsikring - skadeoppgjør 173 009 0
Sum Inntekter 4 004 506 3 860 350

Note 4 - Lønnsforhold og andre utgifter

Lønnskostnad 2024
Administrasjon 440.878
Trenerlønn 963.367
Renhold 84.350
Kioskdrift 17.650
Styrehonorar 60.000
Feriepenger 170.185
Arbeidsgiveravgift og OTP 309.465
Andre personalkostnader 1.824
Sum lønnskostnad 2.047.719

Gjennomsnittlig antall årsverk:  2
Daglig Bedrifts-

Ytelser til ledende personer  leder Styre forsamling
Lønn 350 000 60 000 0
Pensjonsutgifter 7 000
Annen godtgjørelse      

Øvrig utbetalt lønn vedrører administrativt ansatte og trenere.

Det er utbetalt kr 24.375 til revisor, hvorav kr 6.250 vedrører bistand i forbindelse med årsoppgjør 
og andre tjenester. Alle beløp er inkl mva.
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 Kristiansand Tennisklubb - Noter 2024 

Note 5 - Egenkapital

På grunn av regelverket til NIF (Norges Idrettsforbund), som anbefaler å ikke oppføre eiendeler til 
høyere beløp enn tilhørende bankgjeld, så velger man å nedskrive verdien av idrettsanlegg i 
klubbens eie. Det er i 2024 ikke avskrevet på eiendelene, siden lånerammen er økt. Det gir et 
overskudd i resultatet, som er tillagt egenkapitalen. Ved utgangen av året er bokført egenkapital i 
klubben kr 802.446. Den reelle egenkapitalen er også betydelig i form av anleggsmidler. 

Det er egentlig et paradoks at egenkapitalen påvirkes negativt med en nedskrivning på 
anleggsmidler tilsvarende nedbetalinger på lån i bank. For når driften gir overskudd isolert sett, så 
nedbetaler man på banklån - og det kommer til utgiftsføring i resultatet. Det fører igjen til at 
egenkapitalen påvirkes negativt. Men det følger av NIF`s regelverk, der intensjonen er å ikke 
oppføre eiendeler med for høye verdier. Virkelig verdi av eiendeler, og dermed verdi av 
egenkapital, berøres ikke etter dette regelverket, og kan være en helt annen enn bokført. 
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 Kristiansand Tennisklubb - Noter 2024 

Note 6 - Aktiverte eiendeler

Det er over en periode på flere år oppført tennishaller, utendørs baner, samt klubbhus og 
garderobeanlegg, alt i Tennisklubbens regi. Alle kostnader i forbindelse med oppføringen er valgt 
aktivert i regnskapet. Alt av anlegg ble opprinnelig ferdigstilt og tatt i bruk i løpet av 2014, men det 
har vært rehabilitering og reparasjoner også i 2017, samt en liten oppgradering i 2019. Det ble i 
tillegg også investert i lysanlegg i 2016. Totalt er det aktivert kr 16.883.321 i form av anlegg. 
Kristiansand Tennisklubb har søkt om, og fått, tippemidler og annen offentlig støtte og tilskudd. Det 
er totalt mottatt kr 4.311.029 i tippemidler via Kristiansand Kommune. Det er mottatt tilskudd på kr 
3.905.500 fra stiftelsen for Store Kulturanlegg ("lille Cultiva"). Man har også fått refundert moms 
etter regelverket for idrett og frivillige organisasjoner med totalt kr 2.996.145. Totalt mottatt er kr 
11.212.674. 

Den utbetalte støtten er det offentliges "bidrag" til oppføring av anlegg, og det bokføres derfor som 
en reduksjon av klubbens kostnader. Støtten går dermed til reduksjon av kostpris på anlegget, som 
dermed hadde en opprinnelig kostpris på kr 5.670.647 pr 31.12. Det er en tilhørende bankgjeld på kr 
2.000.000 i Sparebanken Sør. Banken har pant i eiendelene. Man har valgt å følge retningslinjene i 
Norges Idretts Forbund`s regnskaps- og revisjonsbestemmelser. Kapittel 3 i disse bestemmelsene, § 
3-5, tilsier at anlegg ikke skal oppføres med høyere verdi i balansen enn tilhørende gjeld. 
Differansen blir å føre som en avskrivning av eiendelene. Men man har i løpet av 2024 økt 
lånerammen, slik at gjeld nå er større enn bokførte eiendeler. Derfor velger man i år å ikke avskrive 
eiendelene, siden de tidligere er nedskrevet "ekstra" når nedbetalinger på lån er gjennomført. 
Bokført verdi av anlegg er dermed oppført til kr 1.983.310, som er tilsvarende 2023-tallene, og 
samtidig lavere enn bokført gjeld i bank.  
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FORSLAG TIL KONTINGENTER I 2026 
 

• Barn/junior: Kr 675,- 

• Heltidsstudenter: Kr 1.700,- 

• Senior: Kr 2.550,- 

• Familie: Kr 5.100,- 

 

FORSLAG TIL TRENINGSAVGIFTER I 2026 
• Årsmøtet gir styret fullmakt til å fastsette treningsavgifter for 2026 

 

Kristiansand, 20. mars 2025 
Styret i Kristiansand Tennisklubb 
 



FORSLAG TIL VALG AV REVISOR 
 

Styret foreslår at klubbens Agder Revisjon AS v/Statsautorisert revisor Jan Skaar gjenvelges. 

 
Kristiansand, 20. mars 2025 
Styret i Kristiansand Tennisklubb 
 



KRISTIANSAND TENNISKLUBB Budsjett 2025 Faktisk 2024 Budsjett 2024
Kontingenter, baneleie mv 1 500 000 1 471 751 1 400 000
Kursavgifter, turneringsinntekter mv. 1 600 000 1 497 001 1 300 000
Andre inntekter (sponsormidler, offentlig støtte mv.) 1 200 000 1 035 754 1 400 000
Sum inntekter 4 300 000 4 004 506 4 100 000

Varekostnad 200 000 34 315 200 000
Personalkostnader 2 400 000 2 047 718 2 150 000
Avdrag på anleggslån (= avskrivning) 300 000 0 300 000
Annen driftskostnad 1 000 000 992 838 1 000 000
Sum driftskostnader 3 900 000 3 074 871 3 650 000

Driftsresultat 400 000 929 635 450 000
Netto finanskostnad 150 000 128 714 150 000
Årsresultat 250 000 800 921 300 000



Kristiansand 3. mars 2025 

 

 

Til styret i Kristiansand Tennisklubb. 

 

Sak til årsmøte 20. mars system for booking av baner. 

Fra nyttår 2025, tok KTK i bruk Matchi som et nytt system for å booke baner.  Dette skulle iflg. 
styret gjøre bookingen enklere for medlemmene enn hallbooking som vi har brukt i flere år. 

Imidlertid opplever vi og andre medlemmer vi har snakket med at Matchi ikke leverer.  Ved bruk 
av appen på telefon er det ikke enklere å få oversikt over når og hvilke baner som er ledige, heller 
ikke om det er treninger eller turneringer som gjør at banene er opptatt. Som regel blir baner 
frigitt etter hvert når det er satt opp turneringer.  Det største ankepunktet er likevel at man ikke 
kan se hvem andre som har booket baner, og da heller ikke finne ut hvem andre allerede har 
booket og derfor ikke er ledige for spill. Visstnok kan man finne denne informasjonen hvis man 
har en PC tilgjengelig. 

Det blir også lagt til en avgift for bruk av Matchi i tillegg til selve baneleien, noe som gjør at det 
blir dyrere for brukerne. 

Iflg. Informasjon som vi har fått så er Matchi egentlig ikke utviklet for klubber som driver slik som 
KTK, med faste medlemmer, men for drivere av padelhaller ol. der hvem som helst kan booke 
bane og spille, derfor er det heller ikke pr. i dag lagt opp til endringer og utvikling av Matchi som 
fremover vil gi oss denne informasjonen. 

Vi mener at hallbooking fungerte helt fint selv om systemet ikke har en app. Vi ønsker at dette tas 
opp som sak på årsmøte, og at det da stemmes over om vi skal fortsette å bruke Matchi, eller 
ønsker gå tilbake til Haldbooking, hvis det lar seg gjøre på en relativt enkel måte. 

 

Mvh 

Bente Løvaas & Jari Lindstrøm. 
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